



Název zadavatele: **Nemocnice Dačice a.s.**
Sídlo: Antonínská 85, Dačice II, 380 01 Dačice
IČ: IČ: 28113195
DIČ: CZ699005400
(dále jen „zadavatel“)

Zástupce zadavatele:
Název: CEFA, s.r.o.
Zastoupený: Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti
Se sídlem: Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1
Tel: +420 777 55 66 46
Email: pn@cefa.cz

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ČÍSLO IV

Veřejná zakázka s názvem:

„Rekonstrukce dieselaagregátu v Nemocnici Dačice, a.s.“

Dotaz č. 1

ZNĚNÍ DOTAZU:

Dobrý den, ve výkazu výměr je uvedena nesrozumitelná položka **2 R190477202 Pol.** Můžete upřesnit ?

ODPOVĚĎ:

U této záložky výkazu výměr se jedná o položky související s demontáží stávajícího dieselaagregátu. Administrativní chybou zde však byla omylem uvedena specifikace dieselaagregátu nesouvisející s předmětem plnění. Zadavatel tuto chybu odstranil (vymazal tyto nesouvisející položky) a poskytuje upravený výkaz výměr. Předmět plnění veřejné zakázky zůstává beze změny.

Dotaz č. 2

ZNĚNÍ DOTAZU:

Dobrý den,
nemocnice Dačice bude při výměně stabilního dieselagregátu několik dnů až týdnů bez záložního napájení. Obvykle je při takové výměně žádáno přistavení mobilního dočasného DG, který plní roli záložního zdroje el. energie po dobu výměny stabilního DG. Tady tomu tak není?

ODPOVĚĎ:

V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace II byla provedena úprava smlouvy o dílo, kde byl nově přidán článek 2.14 ve kterém je uvedeno: *V Nemocnici Dačice, a.s. po dobu rekonstrukce musí být instalován provozuschopný záložní DA s připojením „zvenku na fasádě“, tj. funkční a odzkoušený zdroj o stejném výkonu jako je stávající DA.* Zadavatel tedy požaduje po dobu rekonstrukce poskytnutí náhradního dieselagregátu.

Nabídková cena za pronájem náhradního dieselagregátu bude zahrnuta v položce:

Díl:	724	Strojní vybavení
1	220200000100R	Dieselagregát -Motorgenerátor 220 kVA/ 176 kW, 400 V, 50 Hz

Dotaz č. 3

ZNĚNÍ DOTAZU:

Dobrý den
Možná píšeme už v rozporu se zadávací dokumentací na informace o projektu. Měli bychom ještě otázku k VŘ, v bodě IX. Záruční podmínky bod 9. 6. se hovoří o cituji: (dodání dvou dieselagregátech...). Ale pokud rozumíme zadávací dokumentaci a výkazu. Tak se pouze vymění stávající diesel za nový.
Můžete ještě upravit smlouvu nebo nám potvrdit zda to tak opravdu je?

ODPOVĚĎ:

Ano, předmět plnění veřejné zakázky je výměna stávajícího dieselagregátu za nový dieselagregát (1 ks). V článku 9.6 Smlouvy o dílo se jedná o administrativní chybu. Tento článek byl upraven a zadavatel poskytuje upravenou smlouvu o dílo.

Vzhledem k povaze provedených doplnění Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek: 3. 4. 2020 v 10:00 hod.

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Přílohy:

24032020 Výkaz výměr – oprava

24032020 Smlouva o dílo – oprava

V Praze dne 24. 3. 2020

Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA

CEFA, s.r.o.

Zástupce zadavatele